BUPATI MUARA ENIM

KEPUTUSAN BUPATI MUARA ENTM
NOMOR 9§ TAHUN 2003

TENTANG

PENOMORAN KODE LOEASI DAN KODE BARANG INVENTARIS
MILIK PEMERINTAH EABUPATEN MUARA ENIM

Wenimbang,

Mengingal

hMenetapkan

]

BUPATT MUARA ENIM

bahwa dalam upaya penertiban barang inventaris yang ada dalam Fabupalen
Muara FEnim perlu dilakukan penomoran kode lokasi dan kode barang
invenians.

bahwa penomaran kode lokasi dan kode barang vang telah dilakukan
sebelumnya perlu disesuaikan dengan ketenman yang berlaku.

bahwa untuk melaksanakan point a dan b terssbut diatas perlu ditefapkan
dengan Keputusan Bupati Muara Enim.

Undang - Undang Nomor 28 Tahun 1959 tentang Pembentukan Daerah
Tingkat 11 dan Kota Praja di Sumartera Selatan ( Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 73, tambahan Lembaran Negara
Nomor 1821 ;

Undang — Undang Nomor 22 Tahun 1999 tentang Pemerintahan Daerah
( lLembaran MNegara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor o,
tambahan Lembaran MNegara Nomor 3839 ),

Keputusan Menteri Dalam Negeri dan Otonomi Daerah Republik
Indonesia Nomor 11 Tahun 2001 tentang Pedoman Pengelolaan Barang
Dacrah,

Keputusan Menteri Dalam Megeri Republik Tndonesia Nomor 7 Tahun
2002 tentang Nomor Kode Lokasi dan Nomor Kode Barang Daerah
Propinsi / Kabupaten 7 Fota.

Peraturan [Jaerah Kabupaten Muara Enim Nomor 16 Tahun 2000

tentang Kewenangan Pemerintah Kabupaten Muara Enim ( Lembaran
Daerah Kabupaten Muara Enim Tahun 2000 Momor 26 ).

MEMUTUDOSEKAN

KEPUTUSAN BUPATI TENTANG PENOMORAN KODE LOKASI
DAN KODE PBARANG INVENTARIS MILIK PEMERINTAH
KABUPATEN MUARA ENIM,

PERTAMA. ...



Pasal 1
KETEMNTU AN TIMLUM

Dralam Keoputusan in vang dimaksud dengan :

a. Barang Daerah adalah Bamang Milik Pemerintah Kabupaten Muara
Enim baik yang dimiliki maupun vang dikuasai yang berwujud baik
bergerak maupun tidak bergerak beserta bagian-bagiannya ataupun yang
merupakan satuan tertentu yang dapat dinilai, dihitung, divkur atau
ditmbang termasuk hewan dan tumbuh-tummbuhan kecuali uang dan
sural berharga lainnva,

b. Kode Lokasi adalah Nomor Kode yang menggambarkan atan
menjelaskan status pemilikan barang pada Kabupaten dan Eecamatan £
[esa,

¢, Kode Bidang adalah MNomor Kode vang menggambarkan atau
menjelaskan status pemilikan barang pada Unit / Satuan Kerja di
wilayah Pemerintah Kabupaten Muara Enim.

d. Kode Barang adalah Nomor Eode yang menpggambarkan Bidang,
Kelompok, Sub KEelompok dan Sub-Sub Kelompok atau jenis barang.

Pasal 2

Nomor Kode Lokasi dan Nomor Kode Barang Dacrah Kabupaten Muoara
t'nim sebagaimana tercantum dalam Lampiran 1 dan 1T Keputusan ini.

Pasal 3

Bagi Unit / Satuan Kera yang telah menetapkan Nomor Kode Lokas,
Kode Bidang, dan Fode Barang, maka untuk selanjuinya harus discsuaikan
dengan Keputusan Menteri Dalam Negeri Republik Tndonesia Nomor 7
Tahun 2002 tenitang Penomoran Kode Lokasi dan Kode Barang Dacrah
Fropinsi / Eabupaten / Kola.

Pasal 4

Penomoran Kode Lokasi dan Kode Barang yang berdasarkan Keputusan
Menteri Dalam MNegeri Nomor 32 Tahun 1998 tentang Manual Administrasi
Barang harus disesvaikan dengan Keputusan Menter: Dalam Neger Nomor
7 Tahun 2002 teotang MNomor Kode Lokasi dan Nomor Kode Barang
Propinsi/Kabupaten/Kota.

I"azal 5

Keputusan ini mulai pada tanpggal diundangkan. Agar scliap orang
mengetahuinva, memerintahkan pengundangan Keputusan uu dengan
penempatannyva dalam Lembaran Daerah Fabupaten Muara Enmm.
Ditetapkan di Muara Enimn,
Pada tanggal L@ MEl Roe3
BUPATI MUARA ENIM,

L b A

AHMAD SOFJAN EFFENDIE.
Diundangkan di Muara Enmm.
Pada tangeal
SEERETARIS DAERAH KARUPATEN

M [Jﬁﬂw,
f__.--‘..#":"'
r —
MUBEMMAD AKIP YOENOES



LAMPIRANT . KEPUTUSAN BUPATI MUARA ENIM

NOMOR S TAHUN I803.

NOMOR KODE KABUPATEN / KECAMATAN/
KELIURAHAN DAN DESA.

Mol | Kabupaten i.{v:v;nnfal;m___ Kel, / Desa Momar
| 3 3 4 1
01, | Muara Enim = 07.02.

1. Muara Emm a7.02.50.
1. Kel.Pasar I Muara Enim 07.02.50.1.
2. Kel.Pasar I Muara Enim 07.02.50.2.
3. Kel.Pasar UI Muara Enim {17.02.50.3.
4. Kel Tungkal. 0702504,
5 Kel Muara Enim 07.02.50.5,
6. Desa Kepur | 702506
7. Diesa Tanjung Serian 07.02.50.7,
%, Deua Karang [aja 07.02.50.8,
9. Diesa Tanjung Raja 07.02.50,9.
10, Dera Lubuk Empelas 07.02.50.14,
| 1. Tresa Tanjung Jati 07.02.50.11,
[ 2, Presa MNuara Lawai 07.02.50,12,
| 13. Desa Muara Harapan | 07.02.50.13.
14, [esa Saka Java 07.02.50. 14,
15, Dresa Harapan Jaya 07.02.50.15

__il _ _—

02, | 2 Lawang Kidul 07.02.51,
I. kel Tanjung Enim. OT.02.531.1,
2, Kel Tanjung Enim Seiatan. 07.02.51.2.
1 3. Kel.Pasar Tanjung Enim. a7.02.51.3.
i |4, Desa Tegal Rejo. 07.02.51.4.
| 5. Desa Darmo (7.02.51.5.
| 6. Desa Linpea 07.02,51 6.
7. Desa Keban Agung OF. 02517,

03, 1. Gunung Megang - (07.02.52.
' 1. Desa Ganung Megang Luar, O07.02,52.1.
' 2. Ds Gunung Megang Dalam 07.02.32.2.
' 3, Desa Penanggiran 07.02.52.3,
4. Desa Perjito 07.02.52.4.
5. TDiesa Tanjung Terang 07.02.52, 5.
fr. DJesa Tanjung Muning 07.02.52.6.
7. Desa Lubuk Mumpo 07.02.52.7.
' 8 Diess Tanjung | 0702528,
5. Desa Cinta Kasih | 07.02.52.%
10, Diesa Dalam | 07.02.52,10.
11. Desa Teluk Lubuk 07.02.52.11.
12, Thesa Darmo Kasih 07.02,52.12,
13. Desa Berugo 07.02.52.13.
: 14. }esa Belimbing | 07.02.52.14.
. | 15, Desa Bulang 07.02.52.15.
' | 16, Desa Bangun Sari | 07.02.52.16.
| L7 Desa Sumaja Makmur | 07.02. 51T,
, | 1R, Tesa Fayn Ara Sakt [ O7.02.52.18.
' 19, Desa Sidomulvo 07.02.52.12.
20, DDesa Pajar Indah 07.02.32.20
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11.
12,
13.
14.
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19.
20,
2L
22
23.
4.
25
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Eel. Talang Ubi Selatan
Kel.Talang Ui Utara
Kel Tatang Ub Tomur
kel Talang /bt Barat
Desa Talang Akar
Dlesa Semangus

esa Sungal Baung
Dizaa Talang Bulang
Deza Panta Dewa

. Desa Karta Diewa
11.

Diesa Denuang

. Diesa Sunga Thul
13,
14.

Diesa Sinar Dewa (Persp.)

[J2sa Benakat Minvak (Prsp}

07.02.53.
OF:02:53: 1.
07.02,53.2.
g7.02.53.3.
07.02.53.4.
07.02,53,5.
O7.02.53.6.
O7.02.53.7.
07.02.53.8.
07,002, 53.5.

07.02,53.10.
o702 83: ]
07.02,53.12.
07.02.53.13.
07.02,53.14,

Desa Pulav Pangpung
Ihesa dvluara Doa
[P=sa Muara Danau
Diesa Penyvandingan
[esa Tanah Abang
[resa Pagar Agung
Diesa Babatan

Desa Pernndaian

402,54,
07.02.54.1,
07.02.54.2.
07.02.54.3.
n7.02.534.4.
07.02.54.3.
07.02.54.6.
07.02.54.7.
07.02.54.8,

Diega Tanjung Medang
[Jesa Wililian
[Cresa Pedataran

Desa Karya Nyata [ O7.02,54.2,
. Dresa Perapau {Perstapan} | OTO254 10
(70255,
Kelurshan Gelumbang 07.02.55.1.
Diesa Sukamenang (F7.02.55.2;
Desa Talang Taling 07.02.55.3,
Desa Putak (7,02,55.4.
Pesa Cramis 07,002,555
Desa Bitis 07.02.55.6.
Deza Pavabakal 07.02,55.7.
Desa Sigam 07.02,55.8:
Dicsa Karang Endah 07.02.559,
Desa Embacang Belekar 07.02,55.10.
Diesa Tambangan Felekar 07.02.55.11.
Digaa Pelempang 07,02.55.12,
Desa Teluk Java B7.02.55.13.
Diesa Menanh 07.02.55.14.
Diesa Scbau 07,02, 55,15,
Dezsa Suban Bar 07,02.55.16.
Diesa Pinang Banjar 07.02.55.17.
[Desa Scgavam 07.02.535.18.
Desp Karta Mulya 07.02.55.19,
Digsa Jambu | 07.02.55.20.
Dresa Midar aF.02,55 2.
Desa Gaung Telang 072, 55.22.

087.02.55.23
07.02.55.24
0702 5525
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Dresa Teluk Limau

Desa Gedung Buruk

Desa Arsan hus

Desa Harapan Mubyva

Dieaa Suka Java (Persiapan)
Diesa Kre Endah Sel, (Pearsp)

7. Rambang Danglku

8. Tamjung Apung

DD R O e D e

10,
11,
12,
13.
14,
13
| 16,
17,
18,
19,
. Desa Manunggal Makmur

- Desa Aur Dhun (Persiapan)

. Desa Pangkalan Babat {Pers)
. Desa Kamh Diewn { Pers )

. Desa Air Cek Dam (Pers)

Desa Tebhat Agung
Diexa Crerinam

Desa Tanjung Menang
Desa JTemenang

Desa Lubuk Eaman
Desa Suban Jerii
Desa Cremawang

Diesa Danglku

Desa Siku

Desa Kuripan

Diesa Batu Baja

Desa Banuavu

Dig=za Gunung Raja
Desa bMuara Hira
Lesa Adr Liman

Desa Muara Emburung
Desa Manunggal Java
Diesa Adr Talas

Diesa Adr Enau

07.02.55.26.
O7.02.55.27.
07.02.55.28.
O7.02.55.29.
O7.02,55,30.
Q7.02.55:31.

C07.02.58.
07.02.58.1.
07.02.58.2.
07.02.58.3,
07.02.58.4.
07.02.58.5.
07.02.58.6.
07.02.58.7.
{07.02.58.8.
07.02.58.9.
07.02.58.10.
07.072.58.11.
(7.02,58.12.
07.02.58.13.
(17.02.58.14.
(7.02,58.15.
(07.02.58.16
07.02,58.17.
07.02,58.1%.
(07.02.58.19.
(07.02.38.20.
07.02.58.21.
07.02.58.22, |
07.02.58.23. |
(17.02.58.24, |

11.
12
§3.
14,
I3,
16,
L7
15,
19

Diesa Lubuk MNipis
Diesa Padang Bindu
Desa Redegung
Desa Muara Meo
Desa Pandan Dualang
Desa Indramayu
Diesa Sukaraja

Diesa Tanjusg Bar
Diesa Lambur

Desa Lebak Budi
Desa Pandan Enim
Desa Paduraksa
IDesa Embawang
Desa Lesung Batu
Desa Tanjung Bulan
Desa Pagar Dewa
Dcsa Matas

Desa Tanjung Agung
Desa hluara Faoml

(07.02.39,
N
OF. 02,592,
B2 58 3
07,012,594,
07.02.59.5,
0702, 59,6,
0702557,
O7.02,59.8.
(07062, 59,5,
07.02.59.110.
n7.02.39.11.
07.02.50.12.
07.02.532.13.
07.02.59.14,
07.02.59.15.
07.02.50.16.
07.02,50.17
N7.02.52. 18
07.02.59.19
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20, Desa Tanjung Karangan

21. Desa Seleman
22, Desa Penyandingan

23, Dhesa Tanjung Lalang
24, Diesa Pulau Panegung

25, Dresa Supthwaras (Persiapan) |

G Lubat

10, Ujan Mas

peitee ol e .

[csa Beringin

Desa Aur

Dwsa Karang Agung
[Desa Pagar Dewa
Desa Hwa Baru
Desa Prabumenang
Dean Boota Bau
Digsa Lecah

D¢sa Pagar Gunung
11, Tesa Gunung Raga

L1, Diesa Tanjung Kemala

[ 2, Desa Suka Merindu

13, Desa Sumber hulva
I4: Desa Farang Mulva

13, IDesa Lubas Persada

16, Desa Lubal Makmur
17. Desa hMeka Tava

i
|
|

07.02.59.20,

07.02.59.21. |
07.02.59.22, |

07.02.59.23,
07.02.59.24,
0025923,

070260,
a7.02.60.1.
07.02.60.2,
O7.02.60.3.
a7 02604,
(070260, 3,
G702, 606,
07,072,607
07.02.60.4.
0702 605

07.02.60,10,
07.02.60.11,
07.02.60.12.
07.02.60.13,
07,0260 14
07.02.60.15.
07.02.60.10,

07.02.60.17. |

Desa Pinang Belarik

Digsa Ujan Mas Baru
Diesa Ulak Bandumng
Deza Grac

s B Bt sk

Desa Tanjung Raman
Thesa Muoara Cuka Baru
Desa Muara Gula Lama

Desa Ujan Mas Lama

11, Penukal Abab

1. DDecsa Babat

2. Desa Aar Ttam

3, Desa Air Itam Timur
4. Guanung Menang

5. Cranung Raja

6. Purun

7. Mangku Negara

8. Raja Jaya

9. Betung

10, Prambatan

11. Pengabuan

12, Tanjung Kurung

13. Bemng Barat

14, Karanp Agunp

15, Sungai Langan (Pers)
16, Spantan Jaya (Pers)

07.02.61
00261, 1.
07.(0L.61.2.
07,0261, 3.
a7.02al4.
07.02.61,5.
0702616
07.02.61,7.
07.02.61.4.

07.02.62
07.02.62.1.
07.02.62.2,
07.02.62,3,
07.02.62.4.
07.02.62.5.
0702620
O7.02.62.7.
070262 8.
07 AV262.5.

[ O7.02.62.10.

07026211,
07.02.62.12.

| 07.02,62.13.

07.02.62.14

[ OT.02.62:15

07026216




—
=

LA

3 4 _ 3
12. Tanah Abans | 07.02.63.
| 1. Desa Tanah Abang Utara 07.02.63.1.
2. Desa Tanah Abang Seclatan 07.02.63.2.
| 3. Desa Muara Sungal 07.02.63.3.
4, Diesa Tarapan Java 07.02.63.4.
3. Dicsa Sukaraja 07.02.63.5,
6. Desa Raja (7.02.63.6.
7. Desa Bumiavu | 07.0263.7.
g, Desa Cuarup 07.02.63.8,
9. Desa Sedupi 07.02.63.5.
1. Desa Pandan 07.02.63.10

13, Lembak

[
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11.
12
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13.

, Desa hodong
. Diesa Tanjung Tralam (Pers)

07.02.63.11.
07.02.63.12.

Desa Ala

Diesa Sungal Duren
Desa Talang Nangka
[esa Petanang

Dresa Tapus

Desa Lembak

Dhesa Kemang

Desa Graung Asam
Desa Thul

Diesa Tanjung Bunut
Digsa Babat

Diesa Salingan

[resa Talang Balai

070204,
07.02.64.1.
(7.02.64.2,
07.02.64.3.
0702644
07.02.64.5.
07.02.64.6.
07.02.64.7,
07.02.64.8.
0702645,

07.02.64. 10,
07.02.64.11.
OT.02.64.12.
OT.02.64.1%,

14. Sungai Rotan

15. Tanjung Raya

O

Desa Modong

Desa Tanjung Miring
Desa Sukacinta

Desa Penandingun
Tesa Danau Rara
Tiesa Sukarar

Desa Sukadana

. Tlesa Petar Dalam

Desa Paya Anous
[Izza Danau Tampang

. Desa Kasai

. Diesg Sungam Rotan

3. Desa Tanding Marga

. Dresa Suka Mennidu

, Desa MMuara Lemalang

. Desa Sukajach

7. Desa Sukamaju (Persp).

07.02.65
§7.62.65.1.
702,652,
07.02.63.3,
0702654,
07.02.65.5,
07.02.65.6.
07.02.63.7,
07.02.65.8
07.02.65.9,

07.02.65.10.
(7.02.65.11.
07.02.63.12
07.02.65.13
07.02.63.14.
07.02.65.13,
07.02.65.16.
7026517,

Deaa Tanjung Rava

[esa 5ri Tanpung

Desa Tebhing Abang

Dicsa Balu Surau

Tiesa Muara Tanah Agung

07,0268,
07.02.66.1.
07.02.66.2.
07.02,66.3.
07.02.66.4
07.02.66.3.
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07.02.66.6.

5. Desa Tenzm Bungluk
| 7. Desa Kota Padang 07.02.66.7.
| 8 Desa Gumumg Agung 07.02.66.8.
| 9. Diesa Rekimai Jaya (Persp) | 07.02.66.9,
16. 16, Aremantai ' ‘ 07.02.67.
1, Desa Arcmanta 07.02.67.1.
| 2, Desa Siring Apung | 07.02.67.2,
, 3. Desa Tanjung Tebat | 07.02.67.3,
' 4. Diesa Pajar Bulan 07.0267 .4,
| 5, DDesa Tanjung Apung 07.02.67.5.
6. Desa Datar Lebar 07.02.67.6.
7. Desa Cahaya Alam 07.02.67.7.
8. Desa Tanjung Tiga | O07.02.67.8.
Ky _ 17. Rambang, 07.02.68.
| | 1. Desa Sumber Rahayu 07.02,68.1.
2. Desa Sugh Waras 07.02.68.2.
3. Desa Baru Rambang 07.02.68.3.
4, Desa Neged Agung | 07.02.68.4.
. | 5. Dresa Swgihan 07.02.68.5.
| 6 Desa Sukarami 07.02.68.6. |
II 7. Desa Tanjung Dalam 07.02.68,7.
| B, Desa Tanjung Raya 07.02.68.8.
9, Desa Papar Agung 07.02.68.9,
I . 10, Diesa Marga Mubya | 07.02.68.10,
. I 11. [)esa Kencana Mulya 07.02.68.11,
I8. 18 Penukal Utara | N 07.02.69.
[. Desa Lubuk Tampu 07.02.69.1.
2. Desa Prabumenang 07.02.69.2.
3. Desa Tempira 07.02.65.3.
4. Desa Tempirai Selatan | 07.02.69.4,
5. Dwesa Karang Tanding 07.02.69.5.
| 6, Desa Tanding Marga 07.02.69.6.
7. Desa Tanjung Baru 07.02.69.7.
8. Desa Sukarami 07.02.69.8,
9. Tiesa Kota Baru (Persiapan) | 07.02.69.9.
19, | | 19. Benakat 07.02.70. |
| 1. Tesa Padang Bindu. 07.02.70.1.
2. Desa Pagar Dewa 07.02.70.2.
3. DDesa Betung G7.02.70.3.
4. 1Jesa Pagar Jai 07.02.70.4,
5. Desa Hidup Baru | 07.02.70.5,
6. | 07.02.706. |

Iresa Bami Pasai (Perstapan) |

Diundangkan di Muara Enim.
Pada tanggal 20 ME) £ood,

SEEKRETARIS DAERAH KABUPATEN
MUARA ENIM,

f_,—-"’

MUEAMMAD XEIP YOENOES

[EMBARAN DAERAH KABUPATEN MUARA ENIM TAHUN 2003 NOMOR 4

BUPATI MUARA ENIM,

I-'

’ w..f L :5-'-."

AHMAD SOFJAN EFFENDIE.

SERIE



